Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E HOMOLOGADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2019

A Comissão nomeada pela portaria 2.733/2019, de 06 de Março de 2019, designada para
coordenar o processo Seletivo Simplificado nº 003/2019, torna público que inscreveram-se

e foram homologadas as inscrições para o cargo abaixo relacionado os seguintes
candidatos:

N° DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 DAIANA MARA BEVILAQUA

002 CHARLINE ROSSI GIRARDI

003 MARLI FÁTIMA POLLI

004 CASSIANE BALENA CIMA

005 JUCILENE LERIN BEDNARSKI

006 GISLAINE MARLI FREUT

007 ELISAMARA IANICKI DA SILVA

008 LIDIANE DE MORAES

009 CASSIANE TUSSI

010 LUCIANO MACHADO DE OLIVEIRA

Fica aberto o prazo de um dia para eventuais recursos.

Barão de Cotegipe (RS), 16 de Maio de 2019.

_____________________________________

Ducili Fátima Basso Richetti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.733/19

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.733/19

_____________________________________

Carla Cristina Padilha Machado – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.733/19